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 Marja Soikkeli, puheenjohtaja      0400308291 
marja.kaarinas@gmail.com 
 
Hannele Siitonen, jäsen               0503273721 
hantta.sii@gmail.com   
                 
Kirsi-Marja Falin, sihteeri              0405832678 
kirsi-marja.falin@inet.fi 
 
Leena Teelahti, jäsen                   0409014148 
leena.teelahti@gmail.com 
 
Monica Juslenius, jäsen               0503229527 
monica.juslenius@gmail.com 
 
Esko Lindblad, jäsen                    0400777170 
lindblad.esko@gmail.com 
 
Timo Saarikko, vara pj.                 0400356818 
Timiksaarikko@gmail.com 
 
 
 

VARAJÄSENET 2026 

Juhani Veijonen                            0505505685 
juhani.veijonen@gmail.com 
 
Tapani Paulamäki                         0405008735 
Tapanipaulamaki@kolumbus.fi 
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